
OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 75-1/2/2019       
Datum 17.07.2019 godine 
 
   Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 
28/15 i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju  akta i obrascima za sprovoñenje nabavki male 
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i 
investicije dostavlja 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 

Lice/a za davanje informacija: 
Ćatović Zećo 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
� usluge 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Izrada  projekta vodovoda Medanovići 2 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 5.500,00 €; 
 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 

P R O J E K T N I       Z A D A T A K 

 

Za izradu Glavnog   projekta Vodovod Medanovići II   
sa pratećim objektima(cjevovod,rezervoar i pumpno postrojenje) 

 radi snabdijevanja domaćinstava na Medanovićima u zahvatu DUP-a Medanovići,PUP-a 
Opštine Bijelo Polje i Izmjena i dopuna DUP-a naselja Rakonje 



 
PREDMET PROJEKTNOG ZADATKA 
 
                     Predmet projektnog zadatka je utvrdjivanje uslova i zahtjeva za izradu  Glavnog 
projekta i on je obavezujući za projektanta i istovremeno predstavlja osnovu za izradu 
Glavnog projekta . Projektni zadatak mora da sadrzi mnogobrojne i neophodne podatke za 
dalju razradu – izradu Glavnog projekta : 
-Opšti podaci , 
-Podaci o  trasi glavnog primarnog voda  vodovoda, 
-Podaci o trasi sekundarnih vodova, 
-Podaci o objektima  . 
 
OPŠTI   PODACI  : 
 
Investitor: Direkcija za izgradnju i investicije-Opština Bijelo Polje i Uprava javnih radova Crne 
Gore 
Mjesto Gradnje : RAkonje i Medanovići, Bijelo Polje  
Namjena objekta : Izgradnja Vodovoda  sa pratećim objektima(cjevovod,rezervoar i pumpno 
postrojenje) za snabdijavanja domaćinstava  na Medanovićima vodom za piće . 
 
PODACI O TRASI GLAVNOG PRIMARNOG VODA VODOVODA  : 

Lokacija priključka na gradski vodovod Ø300 je u Rakonje na imanju 
Krkalovića(kat.par.br.2099/1) . Glavni primarni vod sa pratećim objektima za snabdijevanje 
stanovništva  Medanovića vodom  ide preko katastarskih parcela 
br.2099/1,2099/2,1976,2244,2104,2244,1952,1953,3420,3419,3417/2,3418,3423,3421,3416,
3411 i 3410 KO Bijelo Polje. Prilikom projektovanja  primarnog voda moguće su 
izvjesnekorekcije trase u odnosu na priloženu situaciju, ukoliko planirani vod nije moguće 
izvesti po priloženoj situaciji zbog prostornih uslova, zaštite životne sredine, tehničkih, 
ekonomskih ili drugih razloga. 
               Projektovanju pristupiti nakon sveobuhvatnih istraznih radova trase , te snimljenog 
postojećeg stanja. Projektom je neophodno definisati trasu i niveletu kanala primarnog voda 
kao i objekte na  mrezi a dimenzije usvojiti na osnovu hidrauličkog proračuna. 
 
PODACI  O OBJEKTIMA  : 

           Projektnom dokumentacijom  Projektant treba  na osnovu svih potrebnih  geodetskih  

snimanja , hidrauličkog proračuna da obuhvati izgradnju  cjevovoda kao i ostalih objekata na 

mrezi . Sastavni dio projektne dokumentacije je trasa primarnog i sekundarnog  voda 

vodovoda sa pratećim objektima na katastarskim parcelama  preko kojih ista prolazi. 

         Potrebno je predvidjeti i projektovati :  

- Priključak na gradski vodovod Ø300 u Rakonjama; 

-Dovodni cjevovod od priključka do mjesta ugradnje pumpe za povećanje pritiska; 

-Potisni cjevovod od pumpe za povećanje pritiska do predviđenog rezervoara; 

-Rezervoar iznad samog naselja na koti približno 50m višoj od najviših kuća(cca+720m); 



-Potisna stanica sa pumpom za povećanje pritiska na budućem cjevovodu, na mjestu iznad 

nekadašnjeg magistralnog puta; 

 Sve objekte kao i predmetni primarni cjevovod isprojektovati u skladu sa tehničkim propisima 

, normativima i standardima za projektovanje ove vrste objekata . Materijali  koji se ugradjuju 

moraju biti trajni i kvalitetni . 

Projektant koji izradjuje projektnu dokumentaciju duzan je da shodno čl.9 Zakona o zaštiti i 

zdravlju  na radu („Sl.list RCG,br.34/14) da pri izradi tehničke dokumentacije  ugradi propisne 

mjere zastite na radu . 

Projektnu dokumentaciju - Glavni projekat :  Za izradu Glavnog   projekta Vodovod 
Medanovići II  sa pratećim objektima(cjevovod,rezervoar i pumpno postrojenje) uraditi   
shodno  Zakonu  o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 
064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018). 

Napomena: Prilikom izrade Glavnog projekta predmetne dionice vodovoda koristiti GLAVNI 
PROJEKAT VODOVOD NASELJA MEDANOVIĆI II U BIJELOM POLJU,koji se nalazi u Direkciji za 
izgradnju i investicije Opštine Bijelo Polje. 

            Glavni projekat uraditi u devet primjeraka  od kojih 2 u papirnoj formi a sedam u 
zastićenoj digitalnoj formi . 
 
Sastavni dio ovog Projektnog zadatka  su : 
 

1. Urbanističko-tehnički uslovi za izradu tehničke dokumentacije izdati od strane 
Sekretarijata za  uredjenje prostora  br.032-352-774-06/2-8/6 od 01.04.2019.godine; 

2. Elektroenergetski uslovi za izradu tehničke dokumentacije br.1553 od 
09.04.2019.godine izdati od strane CEDIS-a; 

3. Saobraćajno-tehnički uslovi za izradu projektne dokumentacije br.14/1-032-352-774-
06/2-18/4/ od 12.03.2019.godine izdati od strane Sekretarijata za stambeno 
komunalne poslove i saobraćaj Opštine Bijelo Polje; 

 

 
VI Način plaćanja 
 
Plaćanje će se izvršiti u roku od  60 dana nakon izrade  projekta vodovoda Medanovići 2 
 
VII Rok isporuke robe, izvoñenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
20 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
�najniža ponuñena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 



Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 24.07.2019 
godine do 09:30 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
�neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije ul.Slobode bb. 
 
�preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije ul.Slobode bb. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
              Privredno društvo tj. ponuñač treba da posjeduje Licencu projektanta i izvoñača. 

             Privredno društvo tj. ponuñač treba da u okviru ponude priloži sljedeće licence  
ovlašćenih inženjera : 
              - Licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i grañenje objekata- inženjera hidrotehnike. 
              -Licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i grañenje objekata- inženjera elektrotehnike(jaka i slaba struja). 
             -Licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke 
dokumentacije i grañenje objekata- grañevinskog inženjera. 
            - Licenca za izradu elaborata  zaštite od požara. 
            - Licenca za izradu elaborata zaštite na radu. 
 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  24.07.2019 
godine u 10:00 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 

 
 
 
Službenik za javne nabavke                                              Ovlašćeno lice naručioca 
     Zećo Ćatović  M.P.                     Milanko Minić     
 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

MEMORANDUM PONUĐAČA 

 

 

 


